
令和5年度 2023年度 3 月行事予定
岐阜県立岐阜各務野高等学校

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

生徒北舎立入禁止

第一次追検査、生徒登校禁止

第二次合格発表、春季休業（3/25-4/8）

家庭の日

PTA新役員選出会

🎌春分の日

第二次検査

終業式・離任式、後期成績通知票配付、

生徒・保護者用次年度年間行事予定配付

生徒北舎立入禁止

生徒北舎立入禁止

第一次選抜 9:00合格発表、13:00～合格者説明会、生徒北舎立入禁止

第二次選抜出願、追認指導説明会(8：35)、追認指導（3/15-19）

ワックスがけ（廊下）

第二次選抜【変更】（～18月　12:00）

第一次選抜、生徒登校禁止

生徒登校禁止

生徒登校禁止

生徒北舎立入禁止

生徒北舎立入禁止

生徒登校禁止、【２年自宅学習開始】

一　 　般　 　行　 　事

３年(9:10登校)、２年(8:35登校)、
卒業式、【１年自宅学習開始】、
生徒１５時以降北舎立入禁止

生徒北舎立入禁止

生徒北舎立入禁止
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